
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  
           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF n.º 95.680.831.0001-68 
 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327, Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238 
         _________________________________--------------______________________________________ 

 

 

DECRETO Nº.  5.222, DE 16  DE JULHO DE 2025 

 

SÚMULA: Declaração de Utilidade Pública 
para fins de desapropriação amigável ou 
judicial. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, Estado do Paraná, 
no uso das atribuições legais e com fundamento no art. 86, inciso XI, da Lei 
Orgânica Municipal, e arts. 2º, 5º, “i” e 6º do Decreto-lei nº 3.365/41 de 21 de 
junho de 1941 e alterações posteriores. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1° Fica declarada de utilidade pública, para fins de desapropriação 
amigável ou judicial, com base no art. 5º, alínea “i” do Decreto-Lei nº 
3.365/1941, a seguinte área: Lote denominado CHÁCARA DE TERRAS “A”, 
situado no distrito de Ubá do Sul, com área de terras medindo 1.877,184 m2, 
com os seguintes limites e confrontações: “De quem da Rua para a Chácara olha: 
FRENTE: Por uma linha, medindo 78,30 metros, confronta com a Rua Projetada "A"; 
LADO DIREITO: Por uma linha, medindo 27,43 metros e segue por um Raio 3,08 
metros, confronta com a Rua Bahia; LADO ESQUERDO: Por uma linha, medindo 20,70 
metros, confronta com a Rua Apucarana; FUNDOS: Por quatro linhas, medindo 36,27 
metros, confronta com o Lote de Terras n° 08 e 09 da Quadra n° 01; 23,61 metros e 
6,66 metros, confrontam com o Lote de Terras n° 3-B-REM e 21,68 metros, confronta 
com o Lote de Terras n° 04 da Quadra n° 04.” 

 

Art. 2º A área declarada de utilidade pública a ser desapropriada, 
descrita no art. 1º, destinar-se-á construção de casas de interesse social. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua de sua publicação. 

 

Lidianópolis, 16 de julho de 2025. 

 

        

APARECIDO BUZATO 
Prefeito do Município  

  

Assinado digitalmente por APARECIDO 
BUZATO:53396618904
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI 
Multipla v5, OU=29773922000113, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado PF A1, 
CN=APARECIDO BUZATO:53396618904
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2025.07.16 11:18:20-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

APARECIDO 
BUZATO:53
396618904

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 
A Prefeitura do Município de Lidianópolis, inscrita no CNPJ nº 95.680.831/0001-68, situada à 
Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, Lidianópolis, torna público que requereu ao INSTITUTO 
ÁGUA E TERRA(IAT), a Licença Prévia – LP para o desmembramento da Chácara de Terras “A”, 
de Interesse Social, localizado no distrito de Porto Ubá, matrícula nº 51.615, no Município de 
Lidianópolis-PR. 
 

Lidianópolis-PR, 16 de julho de 2025. 
 

 
 
 

Aparecido Buzato 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO  DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95 . 680 . 831 . 0001 - 68  

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238 
 

 

 

                                                    Republicado por Incorreção  

 
PORTARIA Nº 5.114, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, APARECIDO BUZATO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Designar a servidora pública municipal, Sra. CAROLINA GHELLER 
BANDEIRA DO PRADO, portadora da matrícula funcional nº 200732, lotada na 
Procuradoria Geral do Município, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Procurador Jurídico para prestar serviço junto ao gabinete e secretaria de 
administração no recebimento, coleta de informações, elaboração de documentos e 
assessoria jurídica para o Tribunal de Contas e Ministério Público, quando houver 
interesse do município. 

 
Para o desempenho desta função, a servidora perceberá uma função 

gratificada no percentual de 35% (trinta e cinco por cento) sobre o vencimento do seu 
cargo de provimento efetivo. Revoga-se a Portaria n.º 4579-2023. 

 
Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em 

vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no órgão oficial do Município. 

 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E 
CINCO. 

 
 

Aparecido Buzato 
Prefeito de Lidianópolis 

 
 

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  
          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 
 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
 

Republicado por Incorreção 
PORTARIA N.º 5.174, DE 15 DE JULHO DE 2025. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

 
 

RESOLVE: 
 

Conceder férias de 10 (dez) dias a servidora pública do município, Sr.ª ANA 
PAULA MELO DA COSTA DOMICIANO, matrícula 200495, lotada no cargo de provimento 
efetivo de ENFERMEIRA PADRÃO, a serem gozadas a partir do dia 14/07/2025 à 23/07/2025, 
referente ao período aquisitivo de 17/06/ 2023 a 16/07/2024. 
 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor 
nesta data, e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
                                     
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E 
CINCO. 
 
 
 

 APARECIDO BUZATO  

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  
          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 
 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

PORTARIA N.º 5.177, DE 16 DE JULHO DE 2025. 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

 
 

RESOLVE: 
 

Conceder férias de 20 (vinte) dias a servidora pública do município, 
Sr.ª ROSEMARA BRENTAN GLOOR, matricula 200817, lotada no cargo de DIRETORA 
DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, a serem gozadas a partir do dia 
16/07/2005 a 25/07/2025, referente ao período aquisitivo de 02/09/2023 à.01/09/2024 

 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 

  
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS DEZESSEIS E UM DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E 
VINTE E CINCO. 
 
 
 
 
 

 APARECIDO BUZATO 

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 
 
 
 
 

 

 
 
 

55

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  
          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68 
 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  
 

               _______________________________________________________________________________ 

 
 

 
PORTARIA N.º 5.178, DE  16  DE JULHO DE 2025. 

  
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

 
 

 
RESOLVE: 

 

CONCEDER férias de 10 (dez) dias a servidora pública municipal, Srtª. 
KELLY LARISSA DA SILVA, matricula 200907 lotada no cargo de provimento efetivo de 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, a serem gozadas a partir do dia 09/07/2025 à 
18/07/2025, referente ao período aquisitivo de 03/07/2024 à 02/07/2025. 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E 
VINTE E CINCO. 
 
 
 
 
 
 

 APARECIDO BUZATO 

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS  

 

 
 
 
 

 

66

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

77

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

88

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

99

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1010

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1111

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1212

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1313

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1414

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1515

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1616

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1717

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1818

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1919

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2020

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2121

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2222

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2323

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2424

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2525

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2626

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2727

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2828

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2929

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3030

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3131

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3232

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3333

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3434

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3535

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3636

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3737

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3838

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3939

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4040

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4141

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4242

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4343

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4444

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4545

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4646

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4747

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4848

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4949

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5050

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5151

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5252

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5353

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5454

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5555

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5656

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5757

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5858

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5959

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6060

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6161

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6262

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6363

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6464

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6565

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6666

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6767

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6868

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

6969

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

7070

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

7171

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

7272

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

7373

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

7474

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3759  Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025 Lidianópolis, Quarta-Feira, 16 de Julho de 2025


		2025-07-16T22:58:21-0300




